
ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 19.03.ДО 25.03.2012 ГОДИНА 

БАЊА БАНСКО 

Име и презиме Пензиски број 
со/без 

придружба 
(1/0) 

Од До 

ВАНГЕЛ БОЖИНОВ 111004484110 со 19.03 25.03 

     

АТАНАС НАКОВ 132000434150 без 19.03 25.03 

НАДЕЖДА ДИМИТРИЕВА 133001699610 без 19.03 25.03 

ПЕТАР ДИМИТРИЕВ 133001749950 без 19.03 25.03 

 

 

ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 25.03.ДО 31.03.2012 ГОДИНА 

БАЊА БАНСКО 

Име и презиме Пензиски број 
со/без 

придружба 
(1/0) 

Од До 

ДИМИТРИЈЕ СПАСОВ 133001771620 без 25.03 31.03 

СТОЈАНКА ПАВЛОВА 131001877260 без 25.03 31.03 

САВЕТА ТРАЈКОВА 131001864960 без 25.03 31.03 

ВУКОСАВА РИСТОВА 181000885840 без 25.03 31.03 

МАКЕДОНКА КАМЧЕВА 131002294110 без 25.03 31.03 

 

ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 31.03. ДО 06.04.2012 ГОДИНА 



БАЊА БАНСКО 

Име и презиме Пензиски број 
со/без 

придружба 
(1/0) 

Од До 

РУЖА ТЕНЕКЕЏИЕВА 181000766960 без 31.03 6.04 

МАРИЦА РИЗОВА 133001752730 без 31.03 6.04 

ДРАГИЦА ПАВЛОВА 131001141590 без 31.03 6.04 

ГАЛИНА ВАНГЕЛОВА 133000949380 без 31.03 6.04 

 

ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 20.04. ДО  26.04.2012 ГОДИНА 

БАЊА БАНСКО 

Име и презиме Пензиски број 
со/без 

придружба 
(1/0) 

Од До 

СЛАВКА ТРАЕВА 133002185940 без 20.04 26.04 

СТАНА СТОЈЧЕВА 133001203860 без 20.04 26.04 

ЈЕЛЕНА ЗАЈКОВА 133001558460 без 20.04 26.04 

ЃОРЃЕ ДУЛГЕРОВ 133001203600 без 20.04 26.04 

 

 

 

 

ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 06.04. ДО 12.04.2012 ГОДИНА 

БАЊА БАНСКО 



Име и презиме Пензиски број 
со/без 

придружба 
(1/0) 

Од До 

ХРИСТО БУБОВ 833000033870 без 6.04 12.04 

МАРИЈА ТАНОВСКА 181000476300 без 6.04 12.04 

ВАНЃЕЛИЈА ДУЛГЕРОВА 133001200060 без 6.04 12.04 

МИЛЕВА РИЗОВА 131001423580 без 6.04 12.04 

 

ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 03.05. ДО 09.05.2012 ГОДИНА 

БАЊА БАНСКО 

Име и презиме Пензиски број 
со/без 

придружба 
(1/0) 

Од До 

МАРИКА КАМЧЕВА 133000776440 без 3.05 9.05 

ЛИЛЈАНА ГЕТОВА 133001245450 без 3.05 9.05 

ВИОЛЕТА ДИМОВА 131002306250 без 3.05 9.05 

ЈОРДАНА ПОПИВАНОВА 133001695570 без 3.05 9.05 

 

 

 

 

ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 09.05. ДО 15.05.2012 ГОДИНА 

БАЊА БАНСКО 



Име и презиме Пензиски број 
со/без 

придружба 
(1/0) 

Од До 

СТАНКА МАТАНИЧКОВА 133001667280 без 9.05 15.05 

РИСТО ЛИЧНОВ 133001912050 без 9.05 15.05 

АНДОН АНЃЕЛОВ 132000485960 без 9.05 15.05 

ИЛИЈА НИКОЛОВ 133001622890 без 9.05 15.05 

 

 

ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 15.05. ДО 21.05.2012 ГОДИНА 

БАЊА БАНСКО 

Име и презиме Пензиски број 
со/без 

придружба 
(1/0) 

Од До 

ТРАЈКО АТАНАСОВ 133001759760 без 15.05 21.05 

СТОЈАН МОСКОВ 752001441620 со 15.05 21.05 

ХРИСТО ГУШЕВ 133002246670 без 15.05 21.05 

 

 

 

 

ВАЛАНДОВО 

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД 21.05. ДО 27.05.2012 ГОДИНА 

БАЊА БАНСКО 



 
 Име и презиме Пензиски број 

со/без 
придружба 

(1/0) 
Од До 

АЛТНА ДОНЕВА 133002283950 без 21.05 27.05 

ТОНА ГУШЕВА 132000603510 без 21.05 27.05 

СТАНКА ЃОРЃИЕВА 133001708520 без 21.05 27.05 


